
 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głuchów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Głuchów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

156/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Białyninie, Białynin 50, 96-130 

Głuchów: 

 

1. Jacek Bedyniak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Białynin Podbór 

2. Łukasz Gruchała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kochanów 

3. Tomasz Grzybek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kochanów 

4. Mariola Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Miłochniewice 

5. Katarzyna Łopatka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białynin 

6. Agnieszka Pazurek Czechowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Michowice 

7. Aleksandra Pintara, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Białynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Głuchowie, Aleja Klonowa 5, 96-130 

Głuchów: 

 

1. Joanna Antosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Janisławice 

2. Agnieszka Beata Burzyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Janisławice 

3. Agnieszka Dworak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głuchów 

4. Agnieszka Fabijańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Białynin 

5. Grażyna Helena Kleczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuchów 

6. Stanisław Jan Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

7. Dorota Anna Łysakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głuchów 

8. Anna Michalska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Głuchów 

9. Aleksandra Justyna Supera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głuchów 

10. Aneta Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Makowska 

11. Andrzej Cezary Zabost, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Janisławicach, Janisławice 49, 96-130 

Głuchów: 

 

1. Agnieszka Joanna Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głuchów 

2. Mateusz Belta, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Słupia 

3. Halina Dziąg, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Janisławice 

4. Teresa Franciszka Marchowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janisławice 

5. Marzena Owczarek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Sielce Lewe 

6. Radosław Pazurek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Michowice 

7. Sławomir Tuka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borysław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wysokienicach, Wysokienice 32, 96-

130 Głuchów: 

 

1. Agata Bajon, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Jasień 

2. Agnieszka Balcerek Rzepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głuchów 

3. Elżbieta Ewa Grzyb, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głuchów 

4. Wojciech Klemba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złota 

5. Agata Barbara Kolas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Michowice 

6. Radosław Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wysokienice 

7. Agata Kowara Murgrabia, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Michowice 

8. Marek Łomiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokienice 

9. Magdalena Dominika Słodka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wysokienice 

10. Helena Agnieszka Walas, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Skoczykłody 

11. Ilona Włodarek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Wysokienice 

 

 


		2019-09-21T14:57:12+0200




